
UCHWAŁA NR XLVI/292/2022 
RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/285/2022 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 22 września 2022 r. 
zmieniającej uchwałę nr XLII/260/2018 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 13 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm.) oraz 
obwieszczenia z dnia 10 czerwca 2022 r. Ministra Edukacji i Nauki w sprawie wysokości wskaźnika 
waloryzacji maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o której mowa 
w art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, oraz maksymalnej 
wysokości kwoty tej opłaty, po waloryzacji (M.P. z 2022 r. poz. 613) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/285/2022 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 22 września 2022 r. zmieniającej 
uchwałę nr XLII/260/2018 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie ustalenia opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego § 3 otrzymuje brzmienie: 

"Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Andrzej Olech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2E7B746-533E-49B3-A91C-F7A512B285DD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


